きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

新型コロナウイルス感染防止対策について

～ 引き続き、イベント等は中止等の方針 ～

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 保健センター 吉田

 TEL:0533-89-0610 Eメール： hokens@city.toyokawa.lg.jp

令和２年３月１１日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市では、３月１０日（火）、第３回豊川市新型コロナウイルス感染症対策

本部会議を開催し、３月１６日（月）以降の方針を下記のとおり決定しました。

                記

イベント等の中止・延期、一部施設の休館：概ね３月末日まで延長します

これは、先月２６日の段階で、当面の間（３月１５日まで）、一部のイベント

等を中止するとした本市の方針を延長するものです。
なお、この判断は、３月９日（月）の専門家会議における分析結果による「依

然として警戒を緩めることはできない」との見解と、愛知県内における感染者の

発生状況等を踏まえ、本市における感染防止対策を維持するための措置です。
また、市民の皆様には、御不便、御迷惑をおかけしますこと、並びに、一人ひ

とりが、感染予防対策を徹底してくださるよう御理解と御協力をお願いするも

のです。

※ 「イベント中止情報」や「施設の閉館情報」などは、市ホームページ等で

ご確認いただき、詳細については所管課までお問い合わせください。